Ata referente ao julgamento da documentação de habilitação do Processo Licitatório 50/2014,  Edital de Tomada de Preços 03/2014, cujo objeto é a PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS IRREGULARES NAS RODOVIAS EMCF-133 E EMNI-032 ACESSO A LINHA CAIRU BR 282, MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS SC, TOTALIZANDO 3.900M². Aos Trinta dias do mês de Maio de dois mil e quatorze, às 08:30 horas, na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Coronel Freitas, reuniu-se a comissão de licitações para o julgamento da documentação de habilitação apresentada nos autos do referido processo. Após a analise da documentação a comissão verificou que a única empresa participante do processo licitatório apresentou toda a documentação exigida pelo edital, razão pela qual foi declarada HABILITADA para a segunda fase do certame, qual seja a abertura do envelope contendo a proposta de preços. Fica aberto o prazo para recursos referente a fase de habilitação. Em havendo a apresentação por parte da empresa do Termo de renuncia de recursos da fase da habilitação o processo terá seu prosseguimento, com a abertura do envelope nº. 02. Esta ata será publicada no mural público da Prefeitura Municipal e na internet. Nada mais havendo a tratar foi encerrada a presente ata.
Marcelo Jose Ritter    Cassiane Ficagna Carvalho      Paulo César Strada

  Presidente

                Membro                              Membro